入札保証金納付届
 年    月    日

宮城県住宅供給公社

理事長       殿

                   住    所

                   氏名又は名称

  下記のとおり入札保証金を納付したので，領収書写しを貼付してお届けします。

記

売  払  物  件  名 将監屋内プール施設

入 札 保 証 金 金 7,000,000 円也

（領収書写し貼付欄） 納付日            年    月    日